Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 090/2013-CEV/UECE
(21 de outubro de 2013)

Dispõe sobre a prorrogação do período de

inscrição para fiscais da 1a Fase do

Vestibular 2014.1 da UECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Estadual do Ceará – CEV/UECE, no uso de suas atribuições, torna público que as

inscrições para fiscais da 1a Fase do Vestibular 2014.1 da UECE ficam prorrogadas até as

12 horas do dia 22 de outubro de 2013 e a entrega da ficha de inscrição acompanhada

da documentação necessária para cada categoria poderá ser feita até as 17 horas.

Fortaleza, 21 de outubro de 2013

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE